EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 049/2023

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa BANDA MUSICAL OS COMETAS LTDA, pessoa jurídica, CNPJ nº 01.070.000/0001-20. Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de sonorização para apresentação do Grupo Recordações no dia 22 de novembro de 2023, pela parte da manhã das 09h00min às 12h00min.Valor de R$ 3.000,00(Três mil reais). Período de contratação: 02 meses. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 20 de novembro de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]